
8. 6. 2018      

Pes na hřišti 
  

Pes bez vodítka volně pobíhal na dětském hřišti v ulici Opletalova. Majiteli byla za porušení Obecně závazné vyhlášky města 

uložena pokuta příkazem na místě. 
 

10. 6. 2018      

Odchyt leguána 
  

Neobvyklý odchyt absolvovali strážníci v ulici Sokolská, kde se pohyboval metr dlouhý leguán zelený. Majitele se nepodařilo 

zjistit. 

 

 
 

 

10. 6. 2018      

Gauč u kontejneru 
  

Nepotřebný gauč ke kontejnerovému stání v ulici Uhelná odložil 28letý muž. Porušil tím Obecně závaznou vyhlášku města, za 

kterou mu byla uložena pokuta příkazem na místě. 

 

 
 

Osoba v pátrání 
 

Před půlnocí byl na Palackého náměstí kontrolován 39letý muž u kterého vyšlo najevo, že nenastoupil do výkonu trestu odnětí 

svobody. 

 

19. 6. 2018      

Přistižen v lese při nepovoleném kácení  
 

V dopoledních hodinách byl cyklohlídkou městské policie přistižen při nepovoleném kácení stromu v lese nad ulici Pobřežní 

70letý muž. Věc byla předána k dořešení příslušnému správnímu orgánu. 
 

 

25. 6. 2018      

Odešel z nemocnice 
 

Vyhlášené pátrání po pacientovi, který odpoledne odešel z lůžkového oddělení místní nemocnice bylo úspěšné. Muž byl 

strážníky nalezen na vlakovém nádraží. 

 

 

 

 



7. 7. 2018    

Neuzavřená prodejna 
 

V podvečerních hodinách bylo na Palackého náměstí zjištěno, že u jedné z provozoven nedošlo k uzamčení vstupních dveří. Ty 

tak zůstaly pootevřené. Majitel vyzván k uzamčení provozovny, ke škodě na majetku nedošlo. 
 

17. 7. 2018      

Děti na střeše 
 

Ve večerních hodinách vyjížděli strážníci do ulice Masarykova, kam na střechu obchodního domu vylezli tři děti ve věku 15 a  

16 let. Po vysvětlení o nebezpečnosti tohoto jednání se snad tato ,,zábava“ opakovat již nebude. 

 

17. 7. 2018      

Roztržitá maminka 
 

Při odjezdu z parkoviště na Václavském náměstí zapomněla do vozidla naložit dětský kočárek roztržitá maminka z Prahy. 

Strážníci ji nález v pořádku předali. 

 

  
 

 

19. 7. 2018      

Dítě v rozpáleném autě 
 

K násilnému otevření osobního motorového vozidla Ford Focus v ulici Radnická se strážníci rozhodli poté, co jim bylo před 

polednem oznámeno, že v autě stojícím na přímem slunci je uzavřené dvouleté dítě. Dítě nereagovalo na vnější podněty 

strážníků /bouchání, volání atd./. Na místo byla přivolána RZS, další šetření k této věci provádí Policie ČR. 

 

Nevhodné chování v bazénu 
 

Po 19. hodině vyjížděla hlídka na plavecký stadion, kde skupina cizích státních příslušníků ve věku okolo dvaceti let porušovala 

návštěvní řád a nedbala pokynů plavčíka. Za dohledu strážníků areál opustili. 

 

20. 7. 2018      

Rušil noční klid 
 

Přes opětovné upozornění strážníků rušil noční klid hlasitě puštěným reprodukturem v ulici Čásavská ve dvě hodiny ráno 22letý 

cizí státní příslušník. Příkazem na místě mu byla uložena pokuta. 

 

Muž v ohrožení života 
 

Na žádost Policie ČR zasahovali v odpoledních hodinách strážníci v Miskovicích. Důvodem zásahu byl agresivní pes, který ke 

zraněnému muži v ohrožení života nepustil zdravotníky z RZS. Strážník s odchytovými zkouškami za pomoci odchytové tyče 

psa zpacifikoval a dočasně umístil do útulku v Kutné Hoře. 

 

     

Nezodpovědní řidiči 
 

Několik případů, kdy byli za volantem přistiženi řidiči pod vlivem alkoholu, omamných a psychotropních látek nebo bez 

příslušného řidičského oprávnění: 

 

* 30.6.2018 – po 13. hodině řídil 50letý řidič vozidlo Škoda Octavia v ulici Hrnčířská pod vlivem alkoholu – 2,43 ‰ 

 

* 10.7.2018 – před půlnocí v ulici Školní řídil 26letý řidič vozidlo VW Golf pod vlivem látek - THC a metamfetamin. 

 



* 11.7.2018 – před půlnocí v ulici Ostašova řídil 18letý řidič vozidlo Hyundai bez příslušného řidičského oprávnění. 

 

* 16.7.2018 – v dopoledních hodinách v ulici Trebišovská řídil 26letý řidič vozidlo Kia bez příslušného řidičského oprávnění. 

 

* 18.7.2018 – po 22. hodině byla v ulici Hrnčířská kontrolována 28letá řidička vozidla Škoda Felicia. Pozitivní byla na látku THC. 

 

* 19.7.2018 - po půlnoci byl na Palackého náměstí přistižen 22letý řidič osobního motorového vozidla Ford Mondeo pod vlivem  

                     amfetaminu. 

 

 

 

 

 

 


